Contra hanc Protestatíonem Director Fiscalis dixit: 
Pr otestari quidem cuilibet licere, sed Transmissioni inseri non* 
posse, cui etiam Gubernium annuit, ut Protestatio a parte 
extraelaretur Dno Protestanti. Actum A l b a e , . . . die Anno. 
Praesens Copia ex vero Originali dilígenter et accurate trans-
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lata, correcta, lecta et extradata per Michaelem Olasz (L. S.) 
Regii in Trannia Gubernii Secretar. m. pr. ') 

LIIT. 

Leopold császár megerősítő királyi levele, melynél fogva II. 
Apafi fejedelem által Bydeskuti Boldizsár főlovászmestere 
részére a csehi várhoz tartozó Gyűrtelek faluban levő részjó-

szágnak oda adományozásához megegyezésével járul. 

Leopoldus etc. Memoriae commendamus tenore prae-
sentium signifikantes quibus expedit universis, quod pro parte 
et ad instantiam fidelis Nostri nobilis Balthasaris Büdöskuti 
de Ipp exhibitae sunt nobis et praesentatae quaedam Literae 
Donationales seu Inscriptionales Michaelis filii illustrís alte-
rius Michaelis Apaffi Principis Tranniae in pergameno in 
forma libelli patentér confectae, pendentique sigillo manusque 
subscriptione propriae communitae, quibus mediantibus cer-
tam ratam suam et integram portionéin possessionariam in 
possessione Győrtelek Comitatuque Szolnok Mediocri exis-
tentem et habitam una cum Colonis nunc ibidem existentibus 
vel aliorsum profugis eorumque quibuslibet utilitatibus et 
pertinentiis quovis nominis vocabulo vocitatis et ad eandem 
ratam portionéin de jure et ab antiquo spectantibus et perti-
nere debentibus, exigentibus id ipsum fidelibus meritoriisque 
servitiis ejusdem Balthasaris Büdöskuti ab ineunte fere aetate 
cum summa semper constantia animique sui integritate tum 
praetitulati Michaeli quondam Principi concomitanterque 
filio ejusdem praerepetito exhibitis et impensis eidem 
ipsiusque haeredibus et posteritatibus Divino sie dispo* 
nente Numine nascendis et nascituris ut et successoribus ac 
legatariis utriusqüe sexus Universis in et pro octingentorum 
florenorum hungarical. summa inscripsisse dignoscitur, cujus 
quidem tenor verbalisque continentia subinsertam complecti* 

A7. erdélyi kir. kormányszék levéltárában levő hivatalos máso-
latról, melynek há t i r a t a ez : Protestatio Dni Peipis Apaffi nomine contra 
Appellationem causae Radnótii. 

1 9 * 
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t i tur modalitatem. Supplicatum itaque exstitit Majestatí 
nomine et in persona toties fati Bal tkasar is Büdöskuti debita 
cum instantia humillime, quatenus praeinsertas l i teras Dona-
tionales seu Inscriptionales ac omnia et singula in eisdem 
contenta ratas, gratas et accepta habentes, literis Nostris 
privilegialibus inseri et inscribi facientes, praemissae Do-
nationi et Inscriptioni aliisque omnibus et singulis in iisdem 
contentis Consensum Nostrum praebere dignaremur benevo-
lum pariter et Assensum. Quarum quidem Literarum tenor 
et verbális continentia sequitur in bunc modum :